بساط علی محمد شیرازی بالا گرفت، که این مهم نه به دلیل برتری او نسبت به دیگران، بلکه به دلیل حمایت های بی چون و چرای دولت استعماری روسیه تزاری بود و در جای جای حرکت باب دست سفارت روسیه تزاری و بعداً انگلستان و عثمانی و در آخر آمریکا را می بینیم و امروز نیز سران این فرقه شیطانی به دامان صهیونیسم جهانی در عکا (فلسطین اشغالی) پناه برده اند.

در خصوص زندگی محمد علی شیرازی باید گفت او فرزند سید رضای بزاز است. وی، در یکم محرم سال ۱۲۳۵ هجری، مطابق با ۱۳ اکتبر ۱۸۱۹ میلادی، در شیراز به دنیا آمد. مادرش، فاطمه بیگم نام داشت. در طفولیت، پدرش وفات کرد و او تحت حمایت عموی خود حاجی سید علی تربیت یافت.

وی، تحصیلات ابتدایی اش را در شیراز آغاز کرد و در نوجوانی به بوشهر رفت و نزد شخصی به نام شیخ محمد که به «شیخ عابد» شهرت داشت، به تحصیل پرداخت.